el Sector Automotor entre la Argentina y México de ACE 55. 

• La Secretaría de Economía informa que el monto devuelto a redistribuir entre 

las empresas que, en su caso así lo soliciten y acrediten el cumplimiento de los 

requisitos establecidos en el Acuerdo, es de $433,293,108.00 (Cuatrocientos 

treinta y tres millones doscientos noventa y tres mil ciento ocho dólares de 

los Estados Unidos de América). 

• El mecanismo para la redistribución del monto no devuelto que se mencionó en el 

punto anterior se encuentra establecido en el punto Décimo Primero del 

“Acuerdo por el que se establecen el mecanismo y los criterios para la asignación